DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.960
$0
$37.422
$0

$234.382

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PP-1201-160 PAPEL FOTOGRAFICO 160GR 10 SET $1.900 0% $19.000

SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 12 PZA $1.300 0% $15.600

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 10 PZA $1.420 0% $14.200